
 Servizio n. 8 di cui al D.M. 31/12/1983 
  

(IMPIANTI SPORTIVI) 
 

 
   

 
 
CAMPI DA TENNIS 
 
Dal 01.04.2023 al 30.09.2023 
 
- TARIFFA ORARIA per agonistica, SAT e under 16        6,69 
 
- TARIFFA ORARIA DIURNA FERIALE da lunedì  
   fino alle ore 17.00           14,50 
 
- TARIFFA ORARIA SERALE + sabato e festivi      17,84 
    
 
Dal 01.10.2023 al 31.03.2024 
 
- TARIFFA ORARIA per agonistica, SAT e under 16       8,92 
 
- TARIFFA ORARIA DIURNA FERIALE da lunedì a venerdì 
   fino alle ore 17.00          16,73 
 
- TARIFFA ORARIA SERALE + sabato e festivi        20,07 
 
 
 
 


